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Dotyczy: postepowania przetargowego nr FZ - 1/4118/ MK / 13 na dostawe
CZESC | . Licencji oprogramowan:

e Microsoft Office 2013 Professional Plus - 100 licencji,
e Microsoft Windows 8 Professional Upgrade - 80 licencji,
e  Microsoft Office Visio 2013 Professional - 10 licencji,
e Microsoft Project 2013 Professional - 5 licencji,
e Microsoft SQL Server 2012 Standard 2 Cores - 1 licencja,
e Microsoft Visual Studio Ultimate 2010 w MSDN,

przedtuzenie subskrypcji na 3 lata - 1 licencja

lub réwnowaznych.

CZESC 1. Licencji oprogramowania do wirtualizacji serweréw VMware vSphere na 9 procesoréw
wraz z instruktazem i rocznym wsparciem technicznym lub réwnowaznego.

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie wiekszej niz kwoty okreslone w
przepisach wydanych na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamdwieri
Publicznych (Dz. Ust. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)

W zwigzku z zapytaniem dwoch firm, ztozonym z dniu 03 i 04 grudnia 2013r., zgodnie z
zapisami art. 38,ust.1, pkt.1 Ustawy Prawo Zamowiert Publicznych, Zamawiajacy odpowiada na
postawione pytania. OdpowiedZ na poszczegélne pytanie pojawia sie zaraz pod pytaniem
Wykonawcy:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Mam pytanie dotyczgce jednej pozycji w Paristwa ofercie przetargowej. Chodzi doktadnie o:

- Microsoft Visual Studio Ultimate 2010 w MSDN, przedtuzenie subskrypcji na 3 lata.

Powyzsze oznacza (jesli dobrze rozumiem), ze chcqg Panstwo zakupi¢ Software Assurance do
posiadanej licencji aby mie¢ nadal dostep do MSDN. To jest oczywiscie mozliwe, ale Software
Assurance konczy sie razem z koricem umowy, g to nastgpi z koricem tego roku roku (informacja o
dacie korica umowy ze SIWZ). Ten produkt tgczenie z MSDN zawsze zawiera Software Assurance,
wiec mogq Paristwo nabyc licencje + SA, ale SA tak samo zakoriczy sie z koricem. W takim przypadku

Posiadamy certyfikowany Glowny Instytut 1|Strona
‘ |
Zintegrowany System Zarzgdzania ﬂ Gérnic;wa 7 Zintegrowany Instytut Naukowo-Technologiczny
spelniajgcy wymagania norm: mliNet m jest Jednostkg 2 | Paliwa-Bezpieczerstwo-Srodowisko
PN-EN IS0 9001:2009 PN-N-18001:2004 AREEER W Notyfikowang
PN-EN ISO 14001:2005 nr 1453




licencja pozostanie, ale zeby mie¢ dostep do MSDN ponownie bedzie koniecznos¢ zaptacenia za SA.
Najlepszym rozwigzaniem jest dokonanie zakupu tego rozwigzania wraz otwarciem nowej umowy.
Prosze zatem o informacje jakie rozwigzanie przyjmujemy dla takiej sytuacji?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Wyjaéniamy, ze wymagana 3 -letnia subskrypcja Microsoft Visual Studio Ultimate 2010 w MSDN
ma obowigzywa¢ w okresie przedtuzonej umowy Academic Select.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Dot. Przetargu nieograniczonego na CZESC Il. Licencji oprogramowania do wirtualizacji serwerdw
VMware vSphere na 9 procesoréw wraz z instruktazem i rocznym wsparciem technicznym lub
réwnowaznego.

Zwracam sie z prosha o wyjasnienie sprzecznosci istniejgcej w specyfikacji istotnych warunkdéw
zamowienia na dostawe licencji wraz z instruktazem.

W ramach najlepszej posiadanej wiedzy wymagania dotyczgce autoryzowanego warsztatu, ktore
przedstawili Paristwo w SIWZ, sq sprzeczne ze sobq, gdyz:

- autoryzowane osrodki szkoleniowe nie mogq udostepniac treneréw (VCl) podmiotom nie majqcym
autoryzacji VMware w zakresie realizacji szkolen

- trenerzy (VCI) mogq prowadzi¢ tylko szkolenia autoryzowane, a nie warsztaty przygotowane pod
klienta

- kursy autoryzowane prowadzone sq Scisle wg okreslonego programu na srodowisko
przygotowanym Scisle pod szkolenie.

Autoryzowany warsztat, ktdry Parstwo opisali w SIWZ, jest praktycznie toisamy ze
szkoleniem autoryzowanym oferowanym przez osrodki szkoleniowe. Prosze w zwigzku z tym
dookreslenie wymagarn zwigzanych ze szkolen na jeden z dwdch sposobow:

1. Wykresleni wymagania posiadania przez trenera majqcego zorganizowac autorski warsztat
certyfikatu (VCI) lub
2. Zmieni¢ zapis dot. instruktazu na realizacje certyfikowanego szkolenia VMware vSphere:

Install, Configure, Manage — moze by¢ w siedzibie klienta, ale w warunkach szkoleniowych,

tzn. przeprowadzonych w srodkowsiku szkoleniowym (a nie na infrastrukturze klienta)

dostarczanym  zdalnie i zrealizowanie catego 5dniowego  programu  szkolenia
autoryzowanego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy rozszerzyt zapis dotyczacy oséb mogacych przeprowadzi¢ instruktai: . Instruktaz
powinien byé prowadzony przez autoryzowanego specjaliste VMware z tytutem VCI (VMware
Certified Instructor) lub VCP (VMware Certified Professional) lub specjalistg z réwnowaznymi
certyfikatami odpowiednimi dla dostarczanego oprogramowania.”

Zgodnie z Art. 12 a. ust. 1 Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert na dzieri 10.12.2013 godzina
09:00.
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